Eeltoodust tulenevalt peab hankija põhjendatuks olemasolevad vundamendipostid 

välja vahetada, paigaldades uued, kaasaja nõuetele vastavad kruvivaiad, vastavalt 

teostusjoonisele ja töövõtja kalkulatsioonile (edaspidi nimetatud lisatööd); 

1.3. lisatööde hind on 2382 (kaks tuhat kolmsada kaheksakümmend kaks) eurot, tuginedes töövõtja 

kalkulatsioonile (lisandub käibemaks 22%); 

1.4. lepingu muutmisega ei muudeta lepingu üldist olemust ja muudatuse rahaline väärtus ei ületa 

15% ehitustööde algsest maksumusest, 

on kokku leppinud lepingu muutmises ülaltoodud tingimustes ja mahus.